

Pirkimo sąlygų
2 priedas

Kupiškio rajono savivaldybės administracijai

Pasiūlymas pirkimui „Kupiškio rajono Laičių kadastrinės vietovės melioracijos griovio V-8
t.pk. 0+00-14+40 ir jame esančių statinių remonto darbai“

2018-06-08

Anykščiai

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi ūkio subjektų grupę sudarančių ūkio subjektų pavadinimai, taip pat nurodomi subrangovai, jei tokius numatoma samdyti /	AB „Anykščių melioracija“
Tiekėjo buveinės adresas	Mindaugo g. 23E, LT-29141 Anykščiai
Kontaktinio asmens vardas ir pavardė	Gintaras Pauliukevičius
Kontaktinio asmens telefono numeris	+370 381 58166
Kontaktinis e. pašto adresas	anyksciumelioracija@gmail.com

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
-	-	-

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM*
1	2	3	4	5
1.	Kupiškio rajono Laičių kadastrinės vietovės melioracijos griovio V-8 t.pk. 0+00-14+40 ir jame esančių statinių remonto darbai	1	8924,54	10798,69

(Dešimt tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai šešiasdešimt devyni centai)

(bendra pasiūlymo kaina žodžiais)

* 5 stulpelyje „Kaina, EUR su PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1	Lokalinė sąmata	1

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)
-	-

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Gintaras Pauliukevičius

(Vardas ir pavardė)

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Kompleksas: Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Objektas: Kupiškio rajono Laičių kadastrinės vietovės melioracijos griovio
V-8 t.pk. 0+00-14+40 ir jame esančių statinių remonto darbai

Žiniaraštis: Kupiškio rajono Laičių kadastrinės vietovės melioracijos griovio
V-8 t.pk. 0+00-14+40 ir jame esančių statinių remonto darbai

10.798,69 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	MN3-174-110	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	1 vnt.	11	198,9900	2188,89
2	MN3-174-160	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	1 vnt.	2	227,3300	454,66
3	MN3-174-200	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	1 vnt.	2	245,2200	490,44
4	F46-1-1	Sulūžusių žiočių demontavimas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu	m3	0,75	231,6500	173,74
5	MN1-115	Dirbtinių kliūčių ardymas rankiniu būdu	10 m3	0,8	202,1100	161,69
6	MN1-5	Dirbtinių kliūčių ardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0,4 m3 talpos kaušais	1000 m3	0,016	1438,6900	23,02
7	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m	100 m	1,62	171,0000	277,02
8	MN7-3	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0.4 m	100 m	12,58	191,4500	2408,44
9	MN7-7	Griovių valymas rankiniu būdu komunikacijų apsaugos zonoje	m3	16	16,5000	264,00
10	MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59kw (80aj) galingumo, kai paskleistos juostos plotis 10 m	1000 m3	1,125	620,0000	697,50
11	MN7-4	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kw (80aj) galingumo K4=2.0	ha	1,44	45,0000	64,80
12	MN7-17	Krūmų atžalų nuo griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kw (80aj) galingumo	ha	0,6	460,9000	276,54
13	MN7-19	Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu	100 m2	70,3	14,3000	1005,29
14	MN7-17	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kw (80aj) galingumo	ha	1,41	311,0000	438,51
Iš viso #1						8.924,54 €
PVM						1.874,15 €
Iš viso #2						10.798,69 €

Sudarė:

Inžinierė
Irmantė Bareikienė